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\p. II s 1on Thion: 44802/09-09-2011
ANTOYITAY MA

amd 10 TPaKTIKO TG v apldp. 20" TakTukig Xvvedpioong
10V Anpotikov Zvpfoviiov Idiov

Apr0. Amopaong 271/2011 OEMA
ANyN améQaoNS Y0 AVOROPP®GT TPOVTOAOYIGHOV TOV
Afpov, oikovopkov £tovg 2011

Nuepa ot 8 XemtepPpiov 2011 nuépa Mépmtn xor opo 20.30 p.p. 0 Anpotikd
Yvpupovio tov Afpuov IAIOY cuviABe Taktiki Xvvedpiaon oo Anpotiké Kertdotnpe oto
Anpapyraxé Méyapo, votepa and v v’ apdu. 43212/02-09-2011 emddbnke pe amodekTikd
oToV K. Afjapyo Kot 6 6A0vg Tovg Anpotikovg Zvppoviovg v 02-09-2011

To Anpotikd XZvpPovio amaptiCetor amd capdvta £vo (41) MEM.

ITAPONTEZX
AHMAPXOZX: ZENETOX NIKOX
ITPOEAPOX A.X.: KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
I'PAMMATEAX A.X.: AAEBIZOY ANAPIANA
ANTIITPOEAPOX A.X.: KAKOYPHX ANTQNHX
ANTIAHMAPXOX: AIOXHX 'EQPI'TIOX
ANTIAHMAPXOX: BOMIIIPAKH NIKOAETTA
ANTIAHMAPXOX: AAEZEOIIOYAOX BAXIAEIOZ
ANTIAHMAPXOX: XAPAAAMIIOIIOYAOXZ IQANNHX
ANTIAHMAPXOX: AYTOYAAX EYAITEAOZ
MEAH A.X.: ®EPENTINOX T'EQPI'TIOX, MIIATXHX XPHXTOZXZ, GEOAQPAKOIIOYAOX
I'EQPT'TOX, MAPKOIIOYAOXZ O©QTIOX, I'KIQNHY IQANNHX, OEITEPOX BAXIAEIOZ,
AEYTOX GOEOAQPOX, BAZIAOIIOYAOX AHMHTPIOX, IIATEPEAHY IQANNHZ,
ITATEZOYPHX AIONYZIOXZ, IIETPOIIOYAOX XAPAAAMIIOZ, MITAPMITATTANNHZ
XPIXTOX, MHAIQNH IIANAI'IQTA, BEPI'OX IQANNHX, AGANAZOIIOYAOX
AIIOXTOAOZ, TZITX0Y XTAYPOYAA, ZOPMIIA KAAOMOIPA, XTAMATOIIOYAOX
I'EQPT'TOX, BAAXOY BAXIAIKH, ITAITAAOITANNAKH ANAXTAZXIA TPIANTA®YAAOY
NIKOAAOXZ, KOXYAA KAAAIOIIH, , BEPNAAAKHY T'EQPI'TOX, KANEAAOIIOYAOX
I'EQPTTOYZ, AAAAMAI'KAY AHMHTPIOX, I'PETZIZTA EAENH, 'PAMMENOY MAPIA,
KOYTZIANAZ ITANATTQTHY & XPONHZX I'EQPTIOZ

AIIONTEZX
AX.: KAAOI'EPAKH EAENH, KOYMAPAAIOX TEQPITOZ, AIIOXTOAOIIOYAOZ
AHMHTPIOZ & AIBAAIQTHE NIKOAAOX
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AoV damiotmdnke 0Tt veiotator vouun araptio, o [Ipdedpog k. KovkovPivog Anuntpilog
KNpLée TV évapén g Xuvedpiaong, Kot 1o ANUoTikd ZupPovAlo e16E€pyeToL AUESOS otV e&€Taon
TV BepdTov TG NUEPNOLOG SIATOENG.

3k sk st s s o ok ok ok ok ke sk sk s skoskoskokok

O TIIpdedpog tov Anpotikov XZvpPoviiov k. KovkovPivog Anuntpiog eiodyst oto
ZopBoviio yio. cuinmmon to 3° Béua g nuepnolag SdTaing mov aPopd THY ANYN amdPAcHC Yia
avapOpe®oT TPOHTOAOYIGHOD TOV AoV, oKovVo UKoV £tovg 2011,

AoV Béter vmoyy tov ZvpPfovAiiov to v’ apBp. 44045/07-09-2011 Eyypoaeo NG

Owovopng Yanpeoiog tov Afjpov 610 omoio avagépetal Ot
Yag yvopifovpe 6Tt lvar omopaitnn 1 avopOpPP®CT TOV TPOVTOAOYIGHOD .

AvoAVTIKG :
QY MTPOYX TA EZ0AA
NEOI KA
K.A. EI'KPIOEIXEX AIAMOP®.KATA AYEHXEIX TEAEYTAIA
NIXTQXEIX THN AIAMOPO®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPONOIIOIHXH
20.6699.0002 «IIpounbeia 15.000,00€ 15.000,00€
AVOAOGILOV VAIKOV TOV
cuvepyeiov KaboplotnTog
£€t0vc 2011»
YYNOAO 15.000,00€
MEIOXH KA
K.A EIrKPIOEIXEX AIAMOP®. KATA | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN AIAMOP®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPOIIOMNOIHXH
15.7413.0001 «Kow@vikn- 60.000,00€ 60.000,00€ 60.000,00€ 0€
Yyetovopukn-
[MepParrovTikn
Xaptoypaenon Tov Afpov
ILiov»
20.6011.0001 «Toktukég 2.250.000,00€ 2.250.000,00€ 16.062,61€ 2.233.937,39€
amodoyEg
(mepthappdavovral facticog
HioBog ,0dpa E0pTAY,
YEVIKA Kol E101KA TOKTIKG
EMOOUOTON
YYNOAO 76.062,61€
AYSHXH KA
K.A EIr'KPIOEIXEX ATIAMOP®. KATA | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN ATIAMOP®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPOINIOMNOIHXH
15.6011.0001 «Toxtucég 85.000,00€ 85.000,00€ 10.000,00€ 95.000,00€
amodoyEg
(mepthappdvovtal facticog
HioBog ,0dpa E0pTAY,
YEVIKA Kot E101KA TOKTIKG
EMOOUOTON
15.6011.0002 «E&oda. 16.000,00€ 16.000,00€ 1.000,00€ 17.000,00€
Kivnonoy




AAA: 4A87QEB-HAP

15.6051.0005 «OITAA-
TYAKY»

8.000,00€ 8.000,00€ 1.000,00€ 9.000,00€

20.6264.0002 «Xvvtipnon
KOl ETIOKEVT] AOIT®V
UNYOVIUOTOWY

2.000,00€ 2.000,00€ 1.000,00€ 3.000,00€

20.6699.0023 «IIpoundeia
AVOAWDGILOV VAIKGV TOV
p.Kivnono»

15.000,00€ 15.000,00€ 62,61€ 15.062,61€

30.6261.0067 «Extokteg
GUVTNPNOELG
NAEKTPOAOYIK®V
EYKOTAOTACE®V KTIPiOV
tov Afjpov Epy.H3/11»

6.000,00€ 6.000,00€ 6.000,00€ 12.000,00€

90.9

111 «AmoBepaticodr 96.668,06€ 34.868,06€ 42.000.,00€ 76.868,06€

2YNOAO 61.062,61€

Yag yvopilovue 61t glvar omapaitnto vo, tporomom Ol n eptypapn TV KATwoL :

K.A 1211.0002 (ec6dwv) amd «Emyopnynon yo petapopés padntov oyoieiomv tov Anuov Thiov yo to
oyohko6 €toc 2011-2012 » o «Emyopnynon ywo Letapopés kot oition pobntomv oyoieiov tov Afqpov
IXiov ywo T0 oY0AKO €T0g 2011-2012 »
K.A 15.6234.0001 (e£00wv) amd «Metapopég pabntov oyoreiov Tov Anpov Iiiov yio to oyoAikd £10g
2011-2012 » oe «Metagpopéc kat oition padntedv oyoieiomv tov Afpov Thiov yia to oyorkd étog 2011-
2012 »
K.A 30.6261.0067 (e£60mwV) amd «Extokteg cuvinpfioeig NAEKTPOAOYIKMV EYKOTUCTACEMY KTIPIOV TOV
Anqpov Epy.H3/11» og «Epyocio eyKatdoToong KEVIPIKOV NAEKTPIK®V TVAK®OV GE GYOAKA KTiplo Tov
Afpov »
K.A 25.7336.0031 (e£60mv) amd «Extakteg cvvinproeig EAeyyog kofopiopnog vaapyovioy SIKTOmV
amoyétevong Epy.B3/11» og «Zvvtipnon —kafopiopog Stkthov amoyETeuonoy».
MEIQXH K.A EZ0AQN =76.062,61€
NEOI K.A EE0OAQN +AYEHYH KA EEOAQN =15.000,00+61.062.61=76.062,61

no0epatikd / Taxtkd Ecoda = 76.868,06€ / 25.237.870,90€ =0,304%

[Tpoteiver v AMym oxeTIKNG omdPaong.

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO

"Exovtag vtoyw ta avotépm

AINIO®AXIZEI KATA HAEIOYH®IA
Eykpiver v avapdpemorn mpobmoroyicpod & TPOmomoinom TeXVikoh mTPOyPAUUATOg

owovoukoL £tovg 2011, wg axorovbwg:

QY MTPOYX TA EZ0AA
NEOI KA
K.A. EI'KPIOEIXEX AIAMOP®.KATA AYEHXEIX TEAEYTAIA
NIZXTQXEIX THN AIAMOPO®QXH
MNPOHI'OYMENH
TPONONIOIHXH
20.6699.0002 «IIpounbeia 15.000,00€ 15.000,00€
AVOAWDGILOV VAIKOV TOV
cuvepyeiov KaboplotnTog
£€t0vc 2011»
YXYNOAO 15.000,00€




MEIOQXH KA
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K.A

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
IPOHI'OYMENH
TPOIMOIMOIHYXH

MEIQXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

15.7413.0001 «Kowvwvikn-
Yyelovopun-
[MeptParrovTikn
Xaptoypdenon Tov Afpov
ILiov»

60.000,00€

60.000,00€

60.000,00€

0€

20.6011.0001 «Taxtukég
amodoyEg
(mepthappdvovral facticog
HioBog ,0dpa E0pTAY,
YEVIKA Kot E101KA TOKTIKG
EMOONOTON

2.250.000,00€

2.250.000,00€

16.062,61€

2.233.937,39€

XYNOAO

76.062,61€

AYZHXH KA

K.A

ETKPIOEIXEX
HNIZTQXEIX

AIAMOP®. KATA
THN
IPOHI'OYMENH
TPOIMOMMOIHYXH

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®QXH

15.6011.0001 «Takrtikég
amodoyEg
(mepthappdvovtal facticog
HioBog ,0dpa E0pTAY,
YEVIKA Kol E101KA TOKTIKG
EMOONOTON

85.000,00€

85.000,00€

10.000,00€

95.000,00€

15.6011.0002 «E&oda
Kivnono»

16.000,00€

16.000,00€

1.000,00€

17.000,00€

15.6051.0005 «OITAA-
TYAKY»

8.000,00€

8.000,00€

1.000,00€

9.000,00€

20.6264.0002 «Xvvtipnon
KOl ETIOKEVT] AOITMDV
UNYOVIUOTOWY

2.000,00€

2.000,00€

1.000,00€

3.000,00€

20.6699.0023 «IIpoundeia
AVOAWDGILOV VAIKGV TOV
p.Kivnono»

15.000,00€

15.000,00€

62,61€

15.062,61€

30.6261.0067 «Extokteg
GUVTNPNOELG
NAEKTPOAOYIK®V
EYKOTAOTACEDV KTIPiOV
tov Afjuov Epy.H3/11»

6.000,00€

6.000,00€

6.000,00€

12.000,00€

90.9111 «Anobepotikd»

96.668,06€

34.868,06€

42.000,00€

76.868,06€

XYNOAO

61.062,61€

H tponomoinong g meptypaeng tov Katod :
e K.A 1211.0002 (ec00wv) amd «Emyopnynon yio petapopég padntav oyoreiomv tov Anpov Thiov yio to
oyohko6 €toc 2011-2012 » og «Emyopnynon ywo Letapopés kot oition pobntomv oyoieiov tov Afqpov
IXiov ywo 0 oyY0AKO £€T0g 2011-2012 »
o K.A 15.6234.0001 (e£00wv) amd «Metapopég pabntav oyoreiov tov Afpov Iiiov yio to oxoAikd €10g
2011-2012 » oe «Metagpopég kot oition padntedv oyoieimv tov Afpov Thiov ya to oyorkod étog 2011-

2012 »

o K.A30.6261.0067 (£00wv) amd «Extaxtec cuvInpnoelg NAEKTPOLOYIKOV EYKATACTAGE®V KTIPI®mV TOL
Anpov Epy.H3/11» og «Epyocio eyKatdoToong KEVIPIKOV NAEKTPIK®V TIVAK®OV G€ GYOAKA KTiplo Tov

Afpov »
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o K.A25.7336.0031 (e£00wv) amd «Extaxtec cuvinpnoelg Ereyyog kabapiopos vTapyovimv SIKTO®V
amoyétevong Epy.B3/11» og «Zvvtiprnon —kafopiopog Stkthov amoyETeuoncy».

MEIQXH K.A EZE0OAQN =76.062,61€
NEOI K.A EEOAQN +AYEHYXH KA EZE0AQN =15.000,00+61.062,61=76.062,61

mo0epaTikd / Taktikd ‘Ecoda = 76.868.06€ / 25.237.870,90€ =0.304%

Ot A.Z. xk. Toitoov Z., Zopund K., Zrapatéoroviog I'., BAdyov B., ITarmadoyavvakn A.,
Tpravtaguirov N., Koéyvia K., Bepvaddkng I'., Kakobpng A., I'pappévov M., Kavelddmoviog I.,
Aorapdykog A., I'petoiota E., Kovtowavag 1., & Xpoévng I. £dmcav apvntikny yneo

211 CLVEXEDL VTOYPAPETAL OO T TAPOVTA G Guvedpiacn MEAN.
O MPOEAPOX A.X. TA MEAH

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX



